
UCHWAŁA NR XXI/184/2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu z premią termomodernizacyjną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 89 ust.1 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1)), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt inwestycyjny z premią 

termomodernizacyjną w wysokości 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100) 

z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Słubice. 

§ 2. 1.   Spłata kredytu zostanie pokryta z dochodów własnych i przychodów gminy Słubice 

w latach 2021 - 2022. 

2. Spłata odsetek zostanie pokryta z dochodów własnych w latach 2020 - 2022. 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją 

wekslową. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Słubic do zaciągnięcia zobowiązań wekslowych w celu 

zabezpieczenia umowy kredytu przez wystawienie weksla in blanco wraz z deklaracją 

wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

Id: 56043578-0233-4A80-AFCC-BCD3D8A1B1AA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W budżecie gminy Słubice zaplanowano zadanie inwestycyjne pn.: „Termomodernizacja

Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach”. W związku z możliwością ubiegania się gminy Słubice

o premię termomodernizacyjną na w/w zadanie ze środków Funduszu Termomodernizacji

i Remontów za pośrednictwem Banku Gospodarstwa Krajowego należy przeprowadzić osobne

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w postaci usługi udzielenia kredytu

bankowego z premią termomodernizacyjną.

Id: 56043578-0233-4A80-AFCC-BCD3D8A1B1AA. Podpisany Strona 1




